2

[image: image1.png]

ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25.08.2022

	№
	354

	О заслушивании информации Контрольно-счетной палаты Уинского муниципального округа Пермского края о результатах контрольного мероприятия

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

25 августа 2022 года

В соответствии Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной палате Уинского муниципального округа Пермского края, утвержденного решением Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 30.01.2020 № 58, Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:
1. Принять к сведению информацию Контрольно-счетной палаты Уинского муниципального округа Пермского края о результатах контрольного мероприятия по вопросу «Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности МУП «Уинсктеплоэнерго», в том числе законности и эффективности использования им муниципального имущества за 2020 год и 9 месяцев 2021 года».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Уинского муниципального округа в сети «Интернет» (www.uinsk.ru).

	Председатель Думы Уинского

муниципального округа

Пермского края

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа

Пермского края

	М.И. Быкариз
	А.Н. Зелёнкин